



## All informasjon et tastetrykk unna

**TEA TRANSPORT AS**  
K O N G S V I N G E R

I TEA Transport AS er de to stykker som bruker AdmMit fra et administrativt ståsted, eier av bedriften Tor-Erik Andreassen og befrakter Sven Heide, men også sjåførenes arbeidshverdag har blitt enklere og mer effektivisert med AdmMit på laget.

Blant mye annet gir AdmMit deg full oversikt over alt av personer og materiell i ett og samme system, der samtlige funksjoner er elektroniske. Det er nettopp dette Tor-Erik og Sven trekker frem som bakgrunnen for anskaffelsen av AdmMit. Nå som de har brukt systemet en god stund er de tydelige på at arbeidet med å holde kontroll på materiell og å følge opp ansatte har blitt mye enklere og mindre tidkrevende.

### Lett og brukervennlig

TEA Transport AS ble startet opp i 2011, og driver med både distribusjon, lokaltransport, langtransport og kran. De har flest kunder i Innlandet, men samarbeidspartnere i de fleste deler av Norge. Hovedkontoret deres ligger på Roverud, 1 mil nord for Kongsvinger.

Etter hvert som selskapet vokste seg større etter oppstarten i 2011 så Tor-Erik og Sven behovet for å samle all informasjonen i ett system, og å få digitalisert mer av driften. På bakgrunn av dette gikk de til anskaffelse av AdmMit i begynnelsen av 2021, og Tor-Erik legger til at det å ha kontroll på alt «aldri har vært enklere». Videre trekker de frem brukervennligheten som helt sentral for deres tilfredshet.



Kontoret, lageret og verkstedet til TEA Transport AS på Roverud

### Timer og lønn

Tor-Erik sier selv at «vi er meget fornøyd med systemet», og at all den informasjonen de har bruk for finnes bare et tastetrykk unna. De har opplevd at det med AdmMit er mye lettere å følge med på blant annet utløpsdatoer, skrivere, EU-kontroller osv., og at de har fått en bedre oppfølging av kjøre- og hviletid. Det Tor-Erik nevner her er jo helt konkret det enkelte av våre moduler tilbyr. Med «Timer og lønn»-modulen får man som kunde i AdmMit blant annet tilgang til funksjonene timeføring fra skriver, timesammenligning og ansatt- og materielloversikt. På spørsmål om hvorfor valget falt på akkurat AdmMit, svarer Tor-Erik og Sven at de i bilparken har flere bilmerker, og at de ville slippe å måtte forholde seg til 2-3 systemer i forbindelse med flåtestyring. Til slutt legger de til at systemet har mange integrerte funksjoner som de drar god nytte av og som gjør arbeidshverdagen deres lettere.